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Suunnitelma Kunnallisteknisessä suunnittelussa on valmistunut Ruohosentanhua ja 

Riiantanhua peruskorjaus katusuunnitelmaehdotus. 
  
 Peruskorjaus pitää sisällään katurakenteiden peruskorjauksen sekä 

hulevesiviemäröinnin rakentamisen alueelle.  
  
 Riiantanhuan katusuunnitelman mukainen poikkileikkaus on 5,0/5,5 metriä ja 

pituus 53 metriä. Ruohosentanhuan katusuunnitelman mukainen poikkileikkaus 
on 5,0/5,5 metriä ja pituus 148 metriä. 

 
 Katusuunnitelmien mukainen kustannusarvio on Riiantahuan osalta 59 300 € (alv 

0 %) ja Ruohosentanhuan osalta 202 400€ (alv 0 %). 
 
 Ylöjärven Vesi Oy uusii kadun peruskorjauksen yhteydessä myös alueen 

vesihuoltoverkostoa. 
 
Nähtävilläolo Katusuunnitelmaehdotus on ollut julkisesti nähtävänä 8. - 22.2.2023 
 välisen ajan. Suunnitelmaehdotusta vastaan on jätetty kaksi muistutusta. 
 
Muistutukset ja vastine Muistutukset ovat lautakuntakäsittelyn liitteenä.  
 
 Molemmat koskevat Ruohosentanhuan ja Pajulantien risteyksessä olevan 

suojatieylityskohdan vaarallisuutta ja risteysalueelle toivotaan hidaste- ja/tai 
korotusrakenteita. 

  
 Muistutukset ovat sinänsä relevantteja liikenneturvallisuuteen liittyviä 

muistutuksia, mutta eivät suoranaisesti liity nähtävänä olleisiin katusuunnitelmiin 
tai niiden hyväksymiseen, koska muistutukset koskevat Pajulantielle tehtäviä 
toimenpiteitä. 

 
 Muistutukset esitetään toimitettavaksi ja käsiteltäväksi Ylöjärven kaupungin 

liikenteen turvallisuusnäkökohtia tarkastelevalle työryhmälle, joka tarkastaa ja 
tekee mahdolliset liikenteen turvallisuutta koskevat parantamisehdotukset.   
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää 
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1. antaa muistutukset jättäneille tahoille selosteosan mukaisen vastineen ja 
hylätä muistutukset nähtävänä olleeseen katusuunnitelmaan nähden 
aiheettomina, 
 

2. hyväksyä nähtävillä olleen katusuunnitelman Ruohosentanhua ja Riiantanhua 
peruskorjaus, 
 

3. merkitä tiedoksi kohteelle laaditun kustannusarvion. 
  
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 -----  


